
   1(4) 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos  •  Institutet för hälsa och välfärd  •  Finnish Institute for Health and Welfare 
Mannerheimintie 166, Helsinki, Finland  •  PL/PB/P.O. Box 30, FI-00271 Helsinki  •  puh/tel +358 29 524 6000 

thl.fi 

Rakenteellisen sosiaalityön raportoinnin kehittäminen -projekti 
 

1. Esitys rakenteellisen sosiaalityön kansallisen verkoston jatkosta  

1.1 Rakenteellisen sosiaalityön kansallisen koordinaation ja tietotuotannon 
jatko THL:lla 

THL ei jatka rakenteellisen sosiaalityön kansallista verkostoa. 

Rakenteellisen sosiaalityön tietotuotannon jatkovalmisteluun ja 
rakenteellisen sosiaalityön tiedon hyödyntämisen tukeen liittyviä asioita 

voidaan jatkossa viedä THL:n sosiaalihuollon tiedonhallinnan 

asiantuntijaverkostoon, josta vastaavat erityisasiantuntija Kaisa Hujanen ja 
erikoissuunnittelija Johanna Virtanen. 

THL:n rakenteellisen sosiaalityön kansallisen tietotuotannon tuoteomistaja 
vastaa tietotuotannon jatkovalmistelusta ja hyvinvointialueiden 

tiedottamisesta raportointipalvelun edistymisessä sekä yhteistyöstä 
Sosiaalihuollon tiedonhallinnan asiantuntijaverkoston kanssa. 

Tuoteomistaja voi viedä asiantuntijaverkostoon myös 
toteutussuunnitelman mallipohjan päivittämistarpeisiin liittyviä asioita. 
Tuoteomistaja vastaa mallipohjan ylläpidosta ja päivittämisestä. 

Sosiaalihuollon tiedonhallinnan asiantuntijaverkostoon toivotaan kahta 

hyvinvointialuetta edustavaa jäsentä rakenteellisen sosiaalityön 
kansallisesta verkostosta. 

Rakenteellisen sosiaalityön tietotuotannon jatkovalmistelun ja 
rakenteellisen sosiaalityön tiedon hyödyntämisen tukeen liittyviä asioita 

voidaan käsitellä myös sosiaalihuollon seurantarekisterin kehitystyötä 
edistävässä ryhmässä, jossa on edustus osasta hyvinvointialueita. 

 

 

 

Vappu Koskinen, Eeva Liukko 

  
 

27.10.2025 
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1.2 Ehdotus rakenteellisen sosiaalityön kansallisen verkoston jatkosta 
9.10.2025 

Nykyisen verkoston tapaamisessa 9.10.2025 projektipäällikkö Vappu 

Koskinen ja verkoston THL:n edustaja Eeva Liukko esittivät seuraavan 
ehdotuksen verkoston jatkosta. 

Ehdotus: Rakenteellisen sosiaalityön kansallinen verkosto jatkaa. 

Verkosto toimii tukena rakenteellisen sosiaalityön toteuttamisessa ja 
rakenteellisen sosiaalityön alueellisen tietotuotannon kehittämisessä sekä 
alueellisen ja kansallisen tiedon hyödyntämisessä. 

Kiertävä puheenjohtajuus hyvinvointialueilla tai kiertävä puheenjohtajuus 

sosiaalialan osaamiskeskuksilla. Puheenjohtajuus vuoden tai kahden 
vuoden ajan kerrallaan. Tapaamiset esim. 2–4 krt vuodessa. 

THL:n edustajana Eeva Liukko verkostoon 

Rakenteellisen sosiaalityön kansallisen tietotuotannon tuoteomistaja voi 

THL:n edustajan kautta saada yhteyden verkostoon ja tiedottaa verkoston 
kautta kansallista tietotuotantoa koskevista asioista. 

Verkosto voi THL:n edustajan kautta tuoda kansallisen tietotuotannon 
tuoteomistajan tietoon uusia tietotarpeita ja uusia ilmiöitä kansallisen 

tietotuotannon kehittämistyössä huomioitavaksi sekä tuoda 

tuoteomistajan tietoon alueellisen toteutussuunnitelman mallipohjan 
päivittämistarpeita. 

Tapaamisessa 9.10.2025 verkoston jäsenet keskustelivat ehdotuksesta ja 

vastasivat sitä koskevaan kyselyyn verkoston Howspacessa. Kysely oli auki 
verkoston jäsenille 24.10.2025 saakka. 
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1.3 Esitys suunnitelmasta verkoston jatkosta ja edustajien nimeämisestä 
THL:n sosiaalihuollon tiedonhallinnan asiantuntijaverkostoon 

Seuraava esitys perustuu 9.10.2025 verkoston tapaamisessa käytyyn 
keskusteluun ja verkoston jäsenten Howspacessa antamiin vastauksiin. 

1. Rakenteellisen sosiaalityön kansallinen verkosto jatkaa sosiaalialan 
osaamiskeskusvetoisesti siten, että verkoston kiertävä puheenjohtajuus 
on osaamiskeskuksella.  

2. Ensimmäinen puheenjohtajuus on Etelä-Suomen sosiaalialan 
osaamiskeskus Soccalla ajalla 1.1.2026-31.12.2027. 

3. Socca kutsuu verkoston ensimmäisen tapaamisen koolle. 

4. Verkostoon kutsutaan kaksi edustajaa jokaiselta hyvinvointialueelta 
sekä edustaja kaikista sosiaalialan osaamiskeskuksista, sosiaalityön 

yliopistokoulutuksen yksiköiden muodostamasta yhteistyöverkostosta 
(Sosnet), Suomen ammattikorkeakoulujen sosiaalialan koulutuksen 

verkostosta (SOAMK) ja Sosiaali- ja terveysministeriöstä. THL:n 
edustajana verkostossa on erityisasiantuntija Eeva Liukko. 

5. Rakenteellisen sosiaalityön raportoinnin kehittäminen -projektissa on 

ehdotettu verkoston toimivan tukena rakenteellisen sosiaalityön 
toteuttamisessa ja rakenteellisen sosiaalityön alueellisen 

tietotuotannon kehittämisessä sekä alueellisen ja kansallisen tiedon 
hyödyntämisessä. Rakenteellisen sosiaalityön kansallisen 

tietotuotannon kehittämisessä tulee jatkossakin huomioida 

hyvinvointialueiden asiantuntemus ja hyvinvointialueiden mukanaolo 
kehittämistyössä. Rakenteellisen sosiaalityön kansallisen 

tietotuotannon tuoteomistaja voi THL:n edustajan kautta saada 

yhteyden verkostoon ja tiedottaa verkoston kautta kansallista 
tietotuotantoa koskevista asioista. Verkosto voi THL:n edustajan kautta 

tuoda kansallisen tietotuotannon tuoteomistajan tietoon uusia 
tietotarpeita ja uusia ilmiöitä kansallisen tietotuotannon 

kehittämistyössä huomioitavaksi. Lisäksi verkosto voi THL:n edustajan 
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kautta tuoda tuoteomistajan tietoon alueellisen toteutussuunnitelman 
mallipohjan päivittämistarpeita.  

Verkostossa on noussut esiin myös toive edistää hyvinvointialueiden 

yhteistä rakenteellista sosiaalityötä ja vaikuttamistyötä sekä kansallisen 
sosiaalisen raportoinnin toteuttamista. Lisäksi verkoston tapaamisessa 

9.10.2025 ehdotettiin, että verkosto kokoaisi työrukkasen verkoston 
edustajista työstämään rakenteellisen sosiaalityön konkreettista 
toteutusta eri toimijoiden yhteistyönä. 

Ensimmäisessä uuden verkoston tapaamisessa määritellään tarkemmin 
verkoston tavoitteet ja toimintaperiaatteet. 

6. Rakenteellisen sosiaalityön tietotuotannon jatkovalmisteluun ja 

rakenteellisen sosiaalityön tiedon hyödyntämisen tukeen liittyviä asioita 
voidaan jatkossa viedä THL:n sosiaalihuollon tiedonhallinnan 

asiantuntijaverkostoon, josta vastaavat erityisasiantuntija Kaisa Hujanen 
ja erikoissuunnittelija Johanna Virtanen.  

THL:n sosiaalihuollon tiedonhallinnan asiantuntijaverkostossa on 

edustajat nykyisen rakenteellisen sosiaalityön kansallisen verkoston 
hyvinvointialueiden edustajista Helsingin kaupungilta ja Pirkanmaan 

hyvinvointialueelta sekä edustaja Etelä-Suomen sosiaalialan 
osaamiskeskus Soccasta. 

Sosiaalihuollon tiedonhallinnan asiantuntijaverkostoon voidaan nimetä 
kaksi uutta hyvinvointialuetta edustavaa jäsentä, jotka ovat jäseniä 
myös rakenteellisen sosiaalityön verkostossa.  

Sosiaalihuollon tiedonhallinnan asiantuntijaverkostoon tullaan 
kutsumaan edustaja jokaisesta sosiaalialan osaamiskeskuksesta. 

Ensimmäisessä uuden verkoston kokouksessa valitaan, ketkä kaksi 

hyvinvointialueita edustavaa jäsentä ilmoitetaan asiantuntijaverkostoon. 

Sosiaalihuollon tiedonhallinnan asiantuntijaverkostosta vastaavat Kaisa 
Hujanen ja Johanna Virtanen kutsuvat heille ilmoitetut henkilöt 

asiantuntijaverkostoon pyytämällä ko. hyvinvointialueita nimeämään 
nämä henkilöt jäseniksi asiantuntijaverkostoon. 


